πληρωμή στα ΕΛ.ΤΑ. της διακίνησης της αλληλογραφίας του Δ.Θ.

β) Απαλλαγή από κάθε ευθύνη του υπολόγου υπαλλήλου για τη διαχείριση της δαπάνης.                         
(Α.Π.320095/2025)
Διεύθυνση Μητρώου Πολιτών

12)Διαγραφή  (508)  πεντακοσίων οκτώ οφειλών, συνολικού ποσού 14.334,68 ευρώ,  από παραβάσεις 
Κ.Ο.Κ.,  από τους οριστικούς βεβαιωτικούς  καταλόγους.
(Α.Π.320100/2025)
(Διεύθυνση Δημοτικών Εσόδων & Ταμειακής διαχείρισης)

13)Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 1570/16.12.2025 Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής ως προς τον